
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 17.12.2003 № 14-13  

         м. Черкаси 

 

 

Про Почесну грамоту Черкаської  

обласної державної адміністрації  

і обласної ради 

 

(із змінами, внесеними рішеннями обласної ради від 27.04.2007 №10-43/V,  

від 21.06.2024 № 24-18/VIII) 

 

З метою відзначення та стимулювання кращих працівників, трудових колективів, які 

досягли високого професіоналізму й значних успіхів у виробничій, науковій, державній, 

військовій, творчій та інших сферах діяльності, внесли вагомий внесок у створення 

матеріальних і духовних цінностей, керуючись частиною другою статті 43 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" обласна рада вирішила: 

1. Заснувати Почесну грамоту Черкаської обласної державної адміністрації  

і обласної ради. 

2. Затвердити Положення про Почесну грамоту Черкаської обласної державної 

адміністрації і обласної ради (додаток 1). 

3. Затвердити опис Почесної грамоти Черкаської обласної державної адміністрації  

і обласної ради та нагрудного знака до неї (додаток 2). 

4. Виконавчому апарату обласної ради передбачати кошти на фінансування витрат, 

пов’язаних з виготовленням і придбанням бланків Почесної грамоти Черкаської обласної 

державної адміністрації і обласної ради, папок до Почесних грамот, нагрудних знаків  

та футлярів до них, виплату одноразових грошових винагород та відповідні поштові 

витрати. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради  

з питань регламенту, депутатської етики та місцевого самоврядування. 

 

Голова обласної ради    Г.І. Капралов 

 


